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SVA mestaruus 2019 

 50m kivääri 29.-30.6.2019 

 

Järjestäjä: Kuusankosken Ampujat ry - Kouvola - Tyrrin ampumakeskus 

50m kivääri makuu 60 ls sarja M45 
1. ROUHIAINEN Mika OSU 102.5 102.6 101.3 101.5 102.0 103.8 613.7 SVADE 
2. TUPAKKA Petri ESA 98.3 99.2 97.2 99.7 101.3 97.6 593.3 
3. PARTANEN Tim HyMAS 95.0 100.3 99.0 96.7 97.8 101.6 590.4 
 

50m kivääri makuu 60 ls sarja N50 
1. NIEMINEN  Hanna-Kaija LeA 100.1 100.8 99.1 104.7 99.2 99.0 602.9 SVADE 

 

50m kivääri makuu 60 ls sarja M50 
1. HOVILA Tero  SaSa 104.0 102.9 103.9 103.2 101.6 103.3 618.9 SVADE 

2. RYTKÖNEN Kimmo KAMS 102.0 101.8 101.8 101.8 101.6 100.7 609.7 
3. VOUTILAINEN Lasse RS 98.6 100.5 101.4 100.6 100.0 100.9 602.0 
4. SILLANPÄÄ Arto LeA 99.9 98.2 99.8 101.0 96.8 101.1 596.8 
5. NIEMINEN Jukka LeA 99.2 96.9 100.6 97.3 97.6 102.2 593.8 
6. LAAKSO Seppo LeA 97.1 98.8 99.7 99.2 98.9 100.0 593.7 
 

50m kivääri makuu 60 ls sarja N55 
1. YLÄ-OUTINEN Tiina MyA  98.9 102.5 99.7 99.7 101.5 98.8 601.1 SVADE 

2. NYGÅRD Minna  KokMAS 97.5 102.8 100.2 99.7 98.3 99.9 598.4 
3. PARKKO Minna  KuusA  100.1 98.6 101.1 95.1 95.0 89.8 579.7 
 

50m kivääri makuu 60 ls sarja M55 
1. SINKKO Pertti  MyA  102.1 100.2 101.6 100.9 100.2 103.2 608.2 SVADE 
2. MERI Pentti   MA  101.9 103.0 99.1 100.9 101.7 101.3 607.9 
3. YLÄOUTINEN Hannu KuusA 99.9 99.5 101.6 103.7 100.8 101.4 606.9 
4. NISSINEN Vesa  RS 96.7 98.3 101.5 103.2 100.9 102.8 603.4 
5. JOKINEN Jukka  LeA  95.8 101.3 98.8 98.9 99.6 101.0 595.4 
 

50m kivääri makuu 60 ls sarja N60 
1. VÄISÄNEN Eila  MyA  96.8 101.7 102.1 97.2 101.8 96.5  596.1 SVADE 
 

50m kivääri makuu 60 ls sarja M60 
1. JÄRVELÄ Jarmo  KuusA 102.0 101.5 101.8 100.4 102.6 102.3 610.6 SVADE 

2. HELIN Kari   Rihla 101.7 97.8 100.4 101.5 99.0 99.7 600.1 
3. BJÖRKBACKA Harri LehA 99.0 97.6 98.9 100.0 99.8 98.7  594.0 
4. VALTONEN Jouko KuusA 101.6 96.0 100.3 97.3 101.1 95.7  592.0 
5 NIEMI Markku  AlavA 99.1 97.3 95.1 101.6 97.4 99.1 589.6 
6. KUIVANEN Jorma  ESA 94.4 96.4 97.6 99.3 94.9 102.4 585.0 
7. PARTANEN Kalervo Name88 97.3 98.8 96.8 95.4 97.8 98.1 584.2 
 
50m kivääri makuu 60 ls sarja N65 
1. NIILES Leija  HlAS 93.5 92.5 92.3 91.8 8.2  378.3 DNF 
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50m kivääri makuu 60 ls sarja M65 
1. MATTILA Mikko MyA 103.2 101.2 101.7 102.6 102.3 103.3 614.3 SVADE 

2. HAKLIN Markku SaSa 102.4 101.4 101.2 100.7 100.4 100.5 606.6 
3. KÄRMENIEMI Ismo ESA 100.4 100.7 98.8 99.0 101.3 102.5 602.7 
4. MIIKKULAINEN Ensio BSPA 99.8 101.4 99.6 99.6 97.8 100.3 598.5 
5. MAJALAHTI Hannu KaA 98.7 98.1 100.0 98.5 95.7 99.2 590.2 
6. PIISPANEN Aimo PihtA 100.8 98.1 96.0 96.7 98.0 100.5 590.1 
7. RANTA Esko  PAS 97.8 93.2 98.1 99.7 96.8 94.0 579.6 
8. FRIBERG Ulf  RS 98.8 97.4 93.6 93.2 96.5 95.1 574.6xv 
9. LAINE Seppo  BSPA 90.8 91.9 94.0 95.2 96.6 96.6 565.1 
 

50m kivääri makuu 60 ls sarja N70 
1. COLLIN Sirkka-Liisa  Rihla  95.5 93.6 97.9 96.4 98.2 98.9  580.5 SVADE 
 

50m kivääri makuu 60 ls sarja M70 
1. FORSTEN Jouko SäSa  101.3 99.9 101.3 99.7 100.2 100.6 603.0 SVADE 

2. HELLMAN Torsti Rihla 100.2 101.2 101.3 97.0 99.6 100.0 599.3 
3. NIEMINEN Torolf  BSPA 99.3 97.9 99.3 100.9 98.4 100.8 596.6 
4. SYRJÄOJA Martti ESA 98.1 98.7 100.7 99.7 96.8 93.0 587.0 
5. AHOLA Sakari  KuusA 100.1 97.1 98.6 94.4 96.8 97.6 584.6 
6. LABBAS Göran MyA 98.9 94.5 94.1 95.2 98.5 96.9 578.1 
7. KOIVISTO Touko MU 94.6 96.7 98.3 92.0 92.8 90.2 564.6 
 ENGBLOM Jarmo TSA       DNS 
 

50m kivääri makuu 60 ls sarja M75 
1. TRETJAKOV Sergei  PAS  102.5 99.6 100.0 101.0 99.5 102.1 604.7 SVADE 
2. PYYKKÖNEN Paavo  SMY  100.1 98.6 101.2 98.8 99.4 99.7 597.8 
3. LINDFORS Pekka  SMY  97.6 100.4 95.2 100.4 101.3 98.5 593.4 
4. HEINO Mauri  KAS  99.4 93.0 97.0 97.6 99.0 97.2 583.2 
5. AHLERS Kaj   OSU 96.5 95.4 96.1 98.3 96.1 96.9 579.3 
6. LINDSTRÖM Tauno  LAS  94.4 97.1 93.4 96.9 94.2 91.1 567.1 
7. PERTTILÄ Matti OSU  91.6 89.3 92.0 94.2 91.8 93.2 552.1 
8. PUHAKAINEN Markku  MA  98.6 94.1 97.1    289.8  DNF 
 HUTTUNEN Pertti  NorA       DNS 
 

50m kivääri makuu 60 ls sarja M80 
1. IHALAINEN Pentti  SaSa  95.8 97.0 98.7 98.7 100.2 97.8 588.2 SVADE 
2. AHOLA Juhani  KSA  97.1 99.2 97.2 97.2 95.3 101.4 587.4 
3. RUOHONEN Jussi  SaSa  97.4 99.1 97.1 95.4 99.8 96.8 585.6 
4. HELLMAN Ossi  TiA  97.5 96.7 92.9 91.7 96.0 90.3 565.1 
5. SERKKO Leo   NorA  97.8 89.2 92.2 90.1 93.9 91.0  554.2 
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Joukkueet  
 

50m kivääri makuu 60 ls sarja Y45 
1. Myllykosken Ampujat (MyA)    1823.6 

SINKKO Pertti   102.1 100.2 101.6 100.9 100.2 103.2 608.2 
MATTILA Mikko  103.2 101.2 101.7 102.6 102.3 103.3 614.3 
YLÄ-OUTINEN Tiina  98.9 102.5 99.7 99.7 101.5 98.8 601.1 
 

2. Salon seudun Ampujat (SaSa)    1813.7 
HOVILA Tero   104.0 102.9 103.9 103.2 101.6 103.3 618.9 

HAKLIN Markku  102.4 101.4 101.2 100.7 100.4 100.5 606.6 
IHALAINEN Pentti   95.8 97.0 98.7 98.7 100.2 97.8 588.2 
 

3. Kuusankosken Ampujat (KuusA)   1809.5 
YLÄOUTINEN Hannu  99.9 99.5 101.6 103.7 100.8 101.4 606.9 
VALTONEN Jouko  101.6 96.0 100.3 97.3 101.1 95.7  592.0 
JÄRVELÄ Jarmo   102.0 101.5 101.8 100.4 102.6 102.3 610.6 
 

4. Lempäälän Ampujat (LeA)    1793.4 
LAAKSO Seppo   97.1 98.8 99.7 99.2 98.9 100.0 593.7 
SILLANPÄÄ Arto  99.9 98.2 99.8 101.0 96.8 101.1 596.8 
NIEMINEN  Hanna-Kaija  100.1 100.8 99.1 104.7 99.2 99.0 602.9 
 

5. Etelä-Saimaan Ampujat (ESA)    1783.0 
TUPAKKA Petri   98.3 99.2 97.2 99.7 101.3 97.6 593.3 
KÄRMENIEMI Ismo  100.4 100.7 98.8 99.0 101.3 102.5 602.7 
SYRJÄOJA Martti  98.1 98.7 100.7 99.7 96.8 93.0 587.0 
 

6. Raseborgs Skyttar (RS)    1780.0 
VOUTILAINEN Lasse  98.6 100.5 101.4 100.6 100.0 100.9 602.0 
NISSINEN Vesa   96.7 98.3 101.5 103.2 100.9 102.8 603.4 
FRIBERG Ulf   98.8 97.4 93.6 93.2 96.5 95.1 574.6 

 

50m kivääri makuu 60 ls sarja Y60 
1. Borgå Skyttar - Porvoon Ampujat (BSPA)  1760.2 

MIIKKULAINEN Ensio  99.8 101.4 99.6 99.6 97.8 100.3 598.5 
LAINE Seppo   90.8 91.9 94.0 95.2 96.6 96.6 565.1 
NIEMINEN Torolf   99.3 97.9 99.3 100.9 98.4 100.8 596.6 
 
 

50m kivääri 3x20ls sarja M50 
1. HOVILA Tero SaSa 94 94 188 95 95 190 86 94 180  558 -22x 
2. RYTKÖNEN Kimmo KAMS 88 86 174 94 95 189 79 81 160  523 -9x 
 

50m kivääri 3x20ls sarja N55 
1. NYGÅRD Minna KokMAS 88 91 179 93 91 184 83 86 169  532- 6x 
2. YLÄ-OUTINEN Tiina  MyA 79 86 165 94 92 186 80 86 166  517- 7x 
 

50m kivääri 3x20ls sarja M55 
1. YLÄOUTINEN Hannu  KuusA 89 95 184 94 92 186 88 84 172  542 -10x 
2. SINKKO Pertti  MyA  97 95 192 98 96 194 79 76 155  541 -18x 
3. MERI Pentti  MA  87 89 176 92 92 184 75 84 159  519 -6x 
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50m kivääri 3x20ls sarja N60 
1. VÄISÄNEN Eila  MyA  84 93 177 88 96 187 88 88 174  537 -9x 
 

50m kivääri 3x20ls sarja M60 
1. JÄRVELÄ Jarmo KuusA 86 89 175 97 96 193 86 84 170  538 -13x 
2. BJÖRKBACKA Harri LehA 90 92 182 97 93 190 77 83 160  532 -13x 
3. NIEMI Markku   AlavA 92 87 179 95 91 186 77 82 159  524 -9x 
4. PARTANEN Kalervo Name8 86 87 173 88 90 178 73 66 139  490 -4x 
 

50m kivääri 3x20ls sarja M65 
1. HAKLIN Markku SaSa 93 95 188 96 95 191 84 84 168  547 -13x 
2. MATTILA Mikko MyA 91 96 187 96 98 194 80 85 165  546 -15x 
3. RANTA Esko PAS 92 91 183 95 92 187 77 74 151  521 -10x 
4. KÄRMENIEMI Ismo ESA 81 92 173 94 95 189 80 71 151  513 -9x 
5. MAJALAHTI Hannu KaA 87 88 175 93 94 187 77 67 144  506 -7x 
6. MIIKKULAINEN Ensio BSPA 89 90 179 92 93 185 68 69 137  501 -6x 
 FRIBERG Ulf  RS           DNS 
 

50m kivääri 2x30ls sarja N70 
1. COLLIN Sirkka-Liisa Rihla 89 80 85 254 87 91 92 270 524 -9x 
 

50m kivääri 2x30ls sarja M70 
1. NIEMINEN Torolf BSPA 91 87 89 267 95 93 91 279 546 -7x 
2. AHOLA Sakari KuusA 85 85 85 255 96 86 90 272 527 -5x 
3. SYRJÄOJA Martti ESA 90 85 83 258 89 91 86 266 524 -2x 
4. KOIVISTO Touko MU 81 76 78 235 90 89 85 264 499 -5x 
 

50m kivääri 2x30ls sarja M75 
1. TRETJAKOV Sergei PAS 84 89 92 265 95 94 95 284 549 -18x 
2. PYYKKÖNEN Paavo SMY 93 89 91 273 94 91 85 270 543 -17x 
3. HEINO Mauri KAS 88 89 86 263 93 87 85 265 528 -9x 
4. LINDSTRÖM Tauno LAS 83 79 87 249 89 90 94 273 522 -7x 
5. AHLERS Kaj  OSU 86 87 86 259 85 89 86 260 519 -5x 
6. MATTI Perttilä OSU 73 72 72 217 86 85 94 265 482 -5x 
 PUHAKAINEN Markku MA         DNS 
 
50m kivääri 2x30ls sarja M80 
1. RUOHONEN Jussi  SaSa 84 84 89 257 93 91 93 277 534 -8x 
2. HELLMAN Ossi  TiA  83 79 83 245 91 85 91 267 512 -8x 
3. IHALAINEN Pentti  SaSa 75 73 70 218 92 86 93 271 489 -5x 
 
 
 
Joukkueet 
 

50m kivääri 3x20ls sarja Y45 
1. Myllykosken Ampujat (MyA)          1624 -42x 
 SINKKO Pertti   97 95 192 98 96 194 79 76 155  541 -18x 
 MATTILA Mikko  91 96 187 96 98 194 80 85 165  546 -15x 
 VÄISÄNEN Eila   84 93 177 88 96 187 88 88 174  537 -9x 
 


